

Seguro de salud sin copago y con cobertura dental al mejor precio para toda la familia



Asistencia sanitaria en más de 1.300 centros en toda España y 40.000 profesionales a tu servicio



Cobertura dental incluida



Sin carencias para pólizas de la competencia*



Sin copago: sin sorpresas



Puedes incluir pareja e hijos

Edad Precio por personal  **5% de descuento: 2,3,4 asegurados. A partir de 5, 10% de descuento**

0-4	58,62 €
5-13	28,16 €
14-23	33,35 €
24-39	53,43 €
40-45	53,04 €
46-49	55,30 €
50-59	74,57 €
60-65	103,21 €

 **Para contratación, imprescindible:**

**Solicitud rellena más anexo firmado
DNI en vigor de mayores de edad**

[ACCESO AL
CUADRO MÉDICO](#)

[ACCESO
GARANTÍAS](#)

[ACCESO
SOLICITUD
CONTRATACIÓN](#)

[ACCESO
ANEXO
CONTRATACIÓN](#)

Para más información:

contratacion@rosillohnos.com

*Carencias: para eliminar el periodo de carencias se debe enviar una fotocopia de la tarjeta de salud de la compañía aseguradora anterior por ambas caras y último recibo. En el caso de no tener las carencias serían: Embarazo y parto: 8 meses; I.Q. y hospitalización: 3 meses; Tratamientos oncológicos: 6 meses

Esta notificación es solamente informativa de la existencia de un seguro y no modifica, amplía o restringe en nada el contenido de las Condiciones Generales, Particulares y Especiales del mismo, que han sido aceptadas por el asegurado y que rigen las coberturas de la póliza que a continuación se reseña.*La prima incluye gastos de gestión. PRIMAS hasta el 31/12/2023 salvo error tipográfico.

Tu Seguro de Calidad al mejor precio y SIN CARENCIAS

Sin copago, con cuadro médico, asistencia en viaje y acuerdo con los mejores centros médicos y con presencia en toda España.



- **Atención primaria:** Medicina general, Enfermería y Pediatría
- **Asistencia Domiciliaria 24 h**
- **Atención Médica 24 h**
- **Especialidades Médicas, Quirúrgicas y Pruebas Diagnósticas**
- **Hospitalización Médica, Pediátrica, Psiquiátrica, en U.V.I., Quirúrgica y Obstétrica**
- **Métodos Terapéuticos:** Quimioterapia, Radioterapia, Rehabilitación y Fisioterapia
- **Cobertura dental básica:** limpieza dental, consultas, radiografías, extracciones y curas

Con la contratación obtendrás un seguro de decesos gratuito durante todo un año a partir del 1 de enero del 2023 para ti y toda tu familia.

SERVICIOS ADICIONALES INCLUIDOS

- Área privada online
- Asistencia de viaje en el extranjero
- Plan Post Covid19
- Club de beneficios y descuentos
- Centros médicos de prestigio: Fundación Jiménez Díaz Rúber Internacional

FAMILIA JOVEN 	
No. Personas	Prima 2023
2	99€/mes
3	135€/mes
4	170€/mes
5	205€/mes
6	240€/mes
7	275€/mes

Campaña sin carencias hasta 31 de enero de 2023

Promoción para altas de asegurados solicitadas a partir del 1 de octubre. Altas con efecto entre el 1 de octubre de 2022 y el 31 de enero de 2023: no serán de aplicación los periodos de carencia de 180 días descritos en las Condiciones Generales, salvo el parto que si será de aplicación.

Se mantiene la carencia de 24 meses para: Cirugía refractiva de la miopía, diagnóstico y tratamiento de la infertilidad, rehabilitación del daño cerebral y la cirugía metabólica

Contáctanos en: contratacion@rosillohnos.com

¿Por qué confiar en Smart-Health?

Smart-Health es el resultado del acuerdo entre **Rosillo Hnos.** correduría de seguros, especializada en el sector salud, junto con **Nueva Mutua Sanitaria**, compañía aseguradora del Ilustre Colegio de Abogados de Madrid, entre otros, y con más de 65 años de actividad.

Plan Familia Joven dirigido a parejas sin hijos cuyos miembros tengan menos de 45 años; Parejas con hijos cuya media de edad entre los miembros no supere los 35 años; En el caso de un solo progenitor de alta, con uno o más hijos de alta en la póliza, su edad no podrá ser superior a 55 años. En el caso que haya más de 6 hijos, el precio por hijo adicional es de 35 €. | Primas para modalidad cuadro médico y sin copago. Las tarifas se incrementarán un 0,15% TCCS Consultar condiciones de la promoción. Primas válidas hasta el 31/12/2023 salvo error tipográfico.